Bu fiilin misvak veya mendil kenarıyla yapılması gerektiği yönündeki görüşler<sup>111</sup> bunu desteklemektedir.<sup>112</sup> Buna riayet etmeyen koca haklıyken haksız konuma düşecek ve haddi aşması hâlinde kendisine ta'zîr cezası uygulanacaktır.<sup>113</sup> Nitekim Sâbit b. Kays b. Şemmâs (ö. 12/633) bu hususta sınırı aşır aile birliğini esaslı bir şekilde sarsınca<sup>114</sup> Resûlullâh tarafları ayırmıştır.<sup>115</sup>

f. Bir diğer yanlış, Nisâ 34. âyetteki "vedribûhunne / واضْرِبُوهُنَّ" fiiline dövme dışında anlamların yüklenmesidir.